



R.E.V.I.S. s.r.o.
28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 25374478, DIČ: CZ25374478
Tel.: +420 603 274 206
E-mail: info@revis.eu
www.revis.eu

FAKTURA

Číslo daňového dokladu (VS): **224358**

Den uskutečnění zdan. plnění: 31. 12. 2020

Datum vystavení d. dokladu: 31. 12. 2020

Datum splatnosti faktury do: 21. 1. 2021

Způsob úhrady: **PP**

Bank. spojení: 5802203734 / 0600

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16446.

Příjemce:

Odběratel:

Základní škola
národního umělce Petra Bezruče

T. G. Masaryka 454
738 01 Frýdek-Místek

IČO: 60045965
DIČ:

Fakturujeme Vám dle přiloženého dodacího listu níže uvedenou částku za provedené opravy elektroinstalace ve dvou učebnách výpočetní techniky v objektu Základní školy národního umělce Petra Bezruče, tř. T. G. Masaryka 454.

Cena bez DPH	75 579,58 Kč
DPH 21%	15 871,71 Kč

Celkem	91 451,29 Kč
--------	--------------

Celkem k úhradě	91 451,29 Kč
------------------------	---------------------

Vystavil: Martin Sukalovský

Přílohy: Dodací list č. 224358



REVIS s.r.o.
28. října 1639
738 02 Frýdek-Místek
Tel.: 603 274 206
DIČ: CZ25374478 ③

LIST

k fa č. 224358

31. 12. 2020

/atel:

25374478

CZ25374478

R.E.V.I.S. s.r.o.

28. října 1639

738 01 Frýdek-Místek

Odběratel:

IČO : 60045965

DIČ :

ZŠ národního umělce P. Bezruče

T. G. Masaryka 454

738 01 Frýdek-Místek

Položka	Cena za jednotku	Množství (ks,m apod.)	Celkem
Lišta LHD 40x20	33,58 Kč	30 m	1 007,40 Kč
Příslušenství lišty, kryty	250,00 Kč	1 set	250,00 Kč
Kanál parapetní PK 120x55	377,61 Kč	2 m	755,22 Kč
Kabel CYSY - H05VV-F 3G2,5	27,51 Kč	25 m	687,75 Kč
Kabel CYKY 5x2,5	29,34 Kč	65 m	1 907,10 Kč
Kabel UTP Cat5e	7,61 Kč	66 m	502,26 Kč
Prodlužovací kabel s vypínačem - 6 zásuvek, 5m, bílý	172,54 Kč	1 ks	172,54 Kč
Prodlužovací kabel s vypínačem - 6 zásuvek, 3m, bílý	137,59 Kč	1 ks	137,59 Kč
Prodlužovací kabel s vypínačem - 6 zásuvek, 2m, bílý	124,49 Kč	1 ks	124,49 Kč
Prodlužovací kabel - 3 zásuvky, 2m, bílý	68,54 Kč	3 ks	205,62 Kč
Prodlužovací kabel - 4 zásuvky, 2m, bílý	74,09 Kč	1 ks	74,09 Kč
Samostatné zásuvky s vypínačem - 4 zásuvky	67,73 Kč	16 ks	1 083,68 Kč
Samostatné zásuvky - 4 zásuvky	54,60 Kč	7 ks	382,20 Kč
Samostatné zásuvky s vypínačem - 3 zásuvky	62,24 Kč	6 ks	373,44 Kč
Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky ABB 5513A-C02357 B	168,64 Kč	1 ks	168,64 Kč
Vídlice s postranním vývodem, 16 A	28,39 Kč	7 ks	198,73 Kč
Jistič LTN-25B-3	596,92 Kč	1 ks	596,92 Kč
Jistič LTN-16C-1	178,43 Kč	1 ks	178,43 Kč
Koncová přepážka RSA 2,5 A / RS 4	4,06 Kč	1 ks	4,06 Kč
Koncová svěrka RSA L 35 - bílá	8,46 Kč	2 ks	16,91 Kč
Řadová svorka RSA 2,5 A - bílá	12,08 Kč	2 ks	24,16 Kč
Krabice K8 IP54, s víčkem	15,25 Kč	17 ks	259,25 Kč
Podložka izolační PI 80R	51,63 Kč	15 ks	774,45 Kč
Lepidlo MAMUT	194,29 Kč	2 ks	388,58 Kč
Držák prodlužovacího přívodu pro 3-4 zásuvky	20,75 Kč	2 ks	41,50 Kč
Zásuvka MOSN 1XRJ45 UTP C5E	162,81 Kč	4 ks	651,22 Kč
Zásuvka MOSN 2P+T 2M bílá	74,51 Kč	2 ks	149,02 Kč
Konektor RJ45	76,04 Kč	16 ks	1 216,64 Kč
Kryt konektorů RJ45	2,33 Kč	16 ks	37,28 Kč
Krabičková svorka WAGO flexi 5x0,08-2,5	19,26 Kč	40 ks	770,40 Kč
Spojovací mat. a kování	640,00 Kč	1 kpl	640,00 Kč

Materiál celkem bez DPH

13 779,58 Kč

Revize

1 500,00 Kč

Demontáž stávající elektroinstalace, vynesení původních stolů

7 200,00 Kč

Ustavění a ukotvení stolů dle zadavatele

1 800,00 Kč

Měření a odzkoušení datové sítě

3 600,00 Kč

Znovuzapojení stávajících prvků a dopojení na opravené rozvody

5 400,00 Kč

Provedené opravy a montáž rozvodů, vč. měření (89 hod. x 450,- Kč)

40 050,00 Kč

Doprava (9 x okruh 1)

2 250,00 Kč

Provedené opravy celkem bez DPH

61 800,00 Kč

Celkem bez DPH

75 579,58 Kč

Vydal: Martin Sukalovský

Přijal:

Základní škola národního umělce Petra Bezruče,

Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454



IČ 60045965

R.E.V.I.S. s r. o.
28. října 1639
738 01 Frýdek-Místek

Váš dopis ze dne, zn.:
2020-11-17

Naše značka

Vyřizuje
Z. Šostý

Frýdek-Místek
2020-11-24

Objednávka ze dne 24. 11. 2020

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky ze dne 17. 11. 2020 objednávám u vaší firmy provedení opravy elektroinstalace ve dvou učebnách výpočetní techniky (Multi II a Multi III) v rozsahu stanoveném objednatelem (odpovídá nabídce zhotovitele).

Cena celkem: 75 579, 58 Kč bez DPH

Požadovaná záruka ze strany objednatele je min. 24 měsíců

Předpokládaný termín dodání: do 30. 12. 2020

Platbu provedeme formou faktury.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
národního umělce Petra Bezruče.
FRÝDEK-MÍSTEK, ①
tř. T.G. Masaryka 454

Děkuji

Mgr. Zbyněk Šostý, ředitel škol

1. fáze řídicí kontroly dle § 13 vyhlášky č.416/2004 Sb.	
Dne	:
Správce rozpočtu	:
Příkazce operace	: